[image: image1.png]

  Республика Карелия

 Совет  Святозерского сельского  поселения

 XXXVIII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 июня      2016 г.                                                                            № 17

  с. Святозеро

	Об отмене решения Совета  Святозерского сельского  поселения    от 27 марта 2014 года №38 «О создании добровольной народной дружины»

На основании  Протеста прокурора Пряжинского района  №07- 14-2016 от 31.05.2016 года

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

.Отменить решение Совета  Святозерского сельского  поселения    от 27 марта 2014 года №38 «О создании добровольной народной дружины».
Председатель Совета Святозерского

сельского поселения                                                                З.В. Матикайнен

Глава Святозерского

сельского поселения                                                                  Р.А. Маляренко